
鄂尔多斯市库布齐-毛乌素沙漠沙化地综合防治重点项目（二期）鄂托克旗退化草原修复-围栏封
育工程施工十二标段中标候选人公示

招标人名称  鄂尔多斯市林业和草原局

招标代理机构名称  内蒙古同创项目管理有限公司

招标项目名称
 鄂尔多斯市库布齐-毛乌素沙漠沙化地综合防治重点项目
（二期）鄂托克旗退化草原修复-围栏封育工程

招标项目编号  A1506011506005101001

标段（包）名称  施工十二标段

标段（包）编号  A1506011506005101001012

开标时间  2024年01月26日 09时00分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

公示期  2024年02月04日 至 2024年02月07日

发布媒介

 本次中标候选人公示同时在
《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务
平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共
资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网
）》发布

最高限价  2904651.1800元

第一中标候选人
投标人名称 内蒙古志信建筑工程有限公司

投标报价 2660527.0000元

工期（交货期） 64日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

投标人具备有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

崔春梅

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

园林工程中级工程师；职称证书编号：20233031052。

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1、项目名称：鄂尔多斯电业局 2020 年塔尔召变至胡家湾 35 千伏等 6 项线
路工程基础防风固沙绿化施工采购项目
发包人名称：内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯电业局
合同价格：1311058.00 元
合同签订日期：2020年05月15日
2、项目名称：呼和浩特市新城区 2021 年度自治区财政森林植被恢复（森林
质量精准提升）项目施工二标段
发包人名称：呼和浩特市林业和草原局新城分局
合同价格：1331663.00 元



合同签订日期：2022年02月24日
3、项目名称：凉城县 2022 年度退化草原生态修复项目
发包人名称：凉城县林业和草原局
合同价格：799740.28 元
合同签订日期：2023年05月26日

投标人获奖 //

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年（2020年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失
信被执行人名单或在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/
shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单。
（4）关于农牧民工工资等的承诺书：投标企业已对“缴纳农牧民工工资保障金和
按月足额支付农牧民工工资”做出承诺。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)项目管理机构人员:吉海瑞;资格或职称:中级工程师
（职称证书编号：201611735）;专业:园林;
(2)项目管理机构人员:李瑞英;资格或职称:中级工程师
（职称证书编号：20233022149）;专业:园林;

其他公示内容
质量管理体系认证证书（有效期：2022年01月11日-2025年01月10日）
职业健康安全管理体系认证证书（有效期：2022年01月11日-2025年01月10日）
环境管理体系认证证书（有效期：2022年01月11日-2025年01月10日）

第二中标候选人
投标人名称 内蒙古圆心工程设计有限公司

投标报价 2649020.3200元

工期（交货期） 64日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

投标人具备有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

韩信忠

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

园林副高级工程师；职称证书编号：070922580。

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1、项目名称：鄂托克前旗 2021 年草原生态保护修复治理项目围栏工程
发包人名称：鄂托克前旗林业和草原局
合同价格：449547元
合同签订日期：2021年7月8日
2、项目名称：鄂托克前旗 2021 年草原生态保护修复治理项目结余资金



发包人名称：鄂托克前旗林业和草原局
合同价格：89842元
合同签订日期：2022年4月7日
3、项目名称：巴彦淖尔农垦乌兰布和农场工程固沙
发包人名称：巴彦淖尔农垦乌兰布和农场有限公司
合同价格：3659000元
合同签订日期：2023年2月23日
4、项目名称：巴彦淖尔农垦乌兰布和农场人工种草工程
发包人名称：巴彦淖尔农垦乌兰布和农场有限公司
合同价格：3069588元
合同签订日期：2022年6月1日
5、项目名称：乌审旗生态走廊建设南海湾绿化改造项目
发包人名称：乌审旗图克镇人民政府
合同价格：1842204元
合同签订日期：2021年05月13日
6、项目名称：准格尔经济开发区防护林带建设项目
发包人名称：内蒙古准格尔经济开发区园林环卫局
合同价格：3574341.36元
合同签订日期：2021年10月15日

投标人获奖 //

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年（2020年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失
信被执行人名单或在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/
shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单。
（4）关于农牧民工工资等的承诺书：投标企业已对“缴纳农牧民工工资保障金和
按月足额支付农牧民工工资”做出承诺。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)项目管理机构人员:张伟华;资格或职称:中级工程师
（职称证书编号：051121094）;专业:园林;
(2)项目管理机构人员:李雪原;资格或职称:中级工程师
（职称证书编号：201258886）;专业:园林;

其他公示内容
质量管理体系认证证书（有效期：2021年02月14日-2024年02月13日）
职业健康安全管理体系认证证书（有效期：2021年02月14日-2024年02月13日）
环境管理体系认证证书（有效期：2021年02月14日-2024年02月13日）

第三中标候选人
投标人名称 内蒙古盈祺建设工程有限责任公司

投标报价 2626419.0000元

工期（交货期） 64日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

投标人具备有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

安志辉

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

园林工程中级工程师；职称证书编号：20104121。

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项 //



目经理、项目总监）

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1、项目名称：2020年度森林植被恢复项目
发包人名称：多伦县林业和草原局
合同价格：409831元
合同签订日期：2020年9月19日
2、项目名称：乌兰察布市察哈尔右翼中旗科布尔镇公园及街道绿化养护工程
(三标段)
发包人名称：察哈尔右翼中旗林业和草原局
合同价格：3232207元
合同签订日期：2022年05月24日
3、项目名称：察汗淖尔流域2022年度商都县低产低效林改造项目施工第贰标段
发包人名称：商都县林业和草原局
合同价格：1338919.92元
合同签订日期：2022年06月29日
4、项目名称：呼和浩特市和林格尔县2023年度造林补助低质低效林改造项目
发包人名称：和林格尔县林业和草原建设服务中心
合同价格：903716元
合同签订日期：2023年07月14日
5、项目名称：乌海市客运枢纽站项目绿化施工
发包人名称：乌海市客运枢纽站项目管理办公室
合同价格：2251180元
合同签订日期：//

投标人获奖 //

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年（2020年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失
信被执行人名单或在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/
shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单。
（4）关于农牧民工工资等的承诺书：投标企业已对“缴纳农牧民工工资保障金和
按月足额支付农牧民工工资”做出承诺。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)项目管理机构人员:王建霞;资格或职称:中级工程师
（职称证书编号：20213021166）;专业:园林;
(2)项目管理机构人员:赵荣仙;资格或职称:中级工程师
（职称证书编号：20233005962）;专业:园林绿化;

其他公示内容
质量管理体系认证证书（有效期：2023年06月29日-2026年06月28日）
职业健康安全管理体系认证证书（有效期：2023年06月29日-2026年06月28日）
环境管理体系认证证书（有效期：2023年06月29日-2026年06月28日）



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1 榆林市嘉雷建筑工程有限公司 技术部分空白，无内容 不响应招标，故否决其投标。

2 内蒙古优泰建设有限公司
该单位目录及正文24页至28页
中出现大面积的跳跃式空格

不响应招标文件中关于技术部
分（暗标）编制要求3.1技术
文件（暗标）的目录、正文、
纸质投标文件副本封皮（包括
封面、书脊及封底）不得出现
可识别投标人身份的任何字符

和徽标（包括文字、符
号...）的要求，所以否决其

投标。

3 河南国茂园林工程有限公司 插入封皮及编制说明

不响应招标文件中技术部分（
暗标）编制要求，依据招标文
件中10.1技术部分（暗标）编
制要求3.2投标人的电子投标
文件中“第二部分、技术文
件”不得上传封皮（包括封
面...），所以否决其投标

4 亦安建设有限公司
该单位106页第4行第4列中出

现被遮掩的 半个字符

不响应招标文件中关于技术部
分（暗标）编制要求3.1技术
文件（暗标）的目录、正文、
纸质投标文件副本封皮（包括
封面、书脊及封底）不得出现
可识别投标人身份的任何字符

和徽标（包括文字、符
号...）的要求，所以否决其

投标。

5 内蒙古祥鑫水利工程有限公司
该单位的项目负责人与投标人
鄂尔多斯市常兴劳务责任有限
公司的项目负责人是同一人

不符合招标文件第三章评标办
法2.1.3资格评审项目负责人

要求，故否决其投标

6 郑州通业建筑工程有限公司 目录页出现“三、技术部 不响应招标文件中关于技术



分”、“一、施工组织”等不
属于目录的 内容；页码字体
页码未采用黑色小四宋 体字

体。

部分（暗标）编制要求3.1（
招标文件第23页）的要求；也
不响应招标文件中关于技术部
分（暗标）编制要求1.1暗标
字体、字号的要求，故否决其

投标。

7 内蒙古中桥建设工程有限公司 插入封皮及编制说明

不响应招标文件中技术部分（
暗标）编制要求，依据招标文
件中10.1技术部分（暗标）编
制要求3.2投标人的电子投标
文件中“第二部分、技术文
件”不得上传封皮（包括封
面...），所以否决其投标。

8 河南新濮建设工程有限公司
页码未采用黑色小四宋体字体

。

不响应招标文件中关于技术部
分（暗标）编制要求1.1暗标
字体、字号的要求，故否决其

投标。

9 河南省润昌建筑工程有限公司 页码未采用黑色小四宋体字体

不响应招标文件中关于技术部
分（暗标 ）编制要求1.1暗标
字体、字号的要求 ，故否决

其投标

10
鄂尔多斯市常兴劳务有限责任

公司

该单位的项目负责人与投标人
内蒙古祥鑫水利工程有限公司

的项目负责人是同一人

不符合招标文件第三章评标办
法2.1.3资格评审项目负责人

要求，故否决其投标。

11 河南敢为建安工程有限公司
目录中出现“P”与目录内容 

无关的字符

不响应招标文件中关于技术部
分（暗标）编制要求3.1技术
文件（暗标）的目录、正文、
纸质投标文件副本封皮（包括
封面、书脊及封底）不得出现
可识别投标人身份的任何字符

和徽标（包括文字、符
号...）的要求，所以否决其

投标。

12 河南睿舟建设工程有限公司
页码未采用黑色小四宋体字体
（加黑、并从第37页开始

不响应招标文件中关于技术部
分（暗标 ）编制要求1.1



变小）
暗标字体、字号的要求 ，故

否决其投标。

13
鄂尔多斯市凯荣路桥工程有限

责任公司
页码未采用黑色小四宋体字体

不响应招标文件中关于技术部
分（暗标）编制要求1.1暗标
字体、字号的要求，故否决其

投标。

14 江西浩鑫建设工程有限公司
出现红色字符，未采用黑色小

四 宋体字体

不响应招标文件中关于技术部
分（暗标 ）编制要求1.1暗标
字体、字号的要求 ，故否决

其投标。

评标报告-开标记录表(见附件)

评标报告-评审汇总表(见附件)

评标报告-否决投标情况表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：闫先生 ，联系电话：15849767801。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规
行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂尔多斯市林业和草原局）提出投诉，联系
人：王女士，联系电话：13190849858。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公
共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

//

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2024-02-04T17:31:32+0800
	无
	无


		2024-02-04T17:31:39+0800
	无
	无


		2024-02-04T17:47:25+0800
	无
	无


		2024-02-04T17:47:43+0800
	无
	无




